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RENNESØY KIRKELIGE FELLESRÅD – ÅRSRAPPORT 2019 
 

Fellesrådets medlemmer har i 2019 bestått av:  

Faste medlemmer:                                                                                                                                             
Vigdis Rognøy Fossåskaret leder (R), Jan Terje Larsen nestleder (M), Håvard Helgøy (R), Monica Salte 
(M), Bjarne Sørbø (kommunestyrerepresentant) og Kjetil Molvik sokneprest.  
Kirkeverge har vært Per Øyvind Skrede til 31.10.2019 og Rune Skagestad fra 01.11.2019 og ut året. 

Varamedlemmer:                                                                                                                                  
Rennesøy: 1. vara Anne Marie Sydnes Helland, 2. vara Martha E. Å. Førsvoll.                                              
Mosterøy: 1. vara Inger Lise Bru,  

Kommunerepresentantens personlige vara: Svein Emanuelsen.                               
Sokneprestens personlige vara: Prost Tomas Mjelde Røsbak. 

Virksomheten har i år stort sett vært drevet etter de planer og budsjetter som var vedtatt og for øvrig ivaretatt 
fellesrådets oppgaver jf. Kirkeloven §14 Kirkelig fellesråds oppgaver. Fellesrådet har avholdt 7 møter og 
behandlet 24 saker.  

Det ble gjennomført kirkevalg i 8-9. september 2019.  

Sittende fellesråd fikk sin virkeperiode forlenget til ut hele 2019.  

 

Utdrag fra kirkelig årsstatistikk tall fra begge menigheter sendt Statistisk Sentralbyrå 

Det vises til Rennesøy og Mosterøy sine årsmeldinger. 

 

Personale 

Fellesrådet har hatt 6 stillinger lønnet over sitt budsjett. 

Stillingene er kirkeverge 30%, daglig leder 70% + 30% konsulent), kontormedarbeider 80% (50% 
sykemeldt) kantor 80 %, Menighetspedagog 100% og fagarbeiderstilling for gravplassene 100%. 

Daglig leder ved Utstein Pilegrimsgard har også 100% stilling. Utgiftene til stillingen refunderes Stavanger 
bispedømme og Stiftelsen Ulstein pilgrimsgard.  

Tilskudd til trosopplæring benyttes til lønnsmidler til trosopplærer som er 60% stilling. 1/12 begynte 
menighetspedagog i 100% stilling. Dette refunderes årlig i kalenderåret til Stavanger Bispedømmeråd.  

Det er en gravplassarbeider i 50% på tjenesteyting fra kommunen.  

Fellesrådets pensjonsforpliktelser er dekket gjennom medlemskap i KLP. 

2019 har vært preget av en utfordrende personalsituasjon. 3 ansatte med har sluttet og 1 nye medarbeider har 
blitt ansatt. Dette kombinert med permisjon og sykdom, har medført et betydelig arbeidspress på de ansatte i 
2019. 

Kirkeverge Per Øyvind Skrede var daglig leder for fellesrådets virksomhet fram til 31.10.2019. Han sluttet 
da etter 1,5 år i stillingen som kirkeverge (30%) for å starte i stilling som kirkeverge i Ski/Oppedal. Rune 
Skagestad var kirkeverge for Rennesøy kirkelige fellesråd fra 1.11 til 30.12 



Årsrapport og regnskap Rennesøy kirkelige fellesråd 2019 Side 3 
 

Siv Haraldsen har vært kontormedarbeider i 80% stilling, sluttet sin stilling 31.12.19 (og begynte på kirkens  
servicetorg i Stavanger).  

Iselin Jacobsen har vært trosopplærervikar i 60% stilling. Sluttet sin stilling 01.08.19 

Asbjørn Furre ble ansatt som menighetspedagog i 100% stilling fra 01.12.2019. 

 

Økonomi 

Rammetilskuddet fra kommunen var kr. 3.655.000. Det er videre inngått avtale om tjenesteyting med 
Rennesøy kommune til en samlet beregnet verdi etter indeksjustering på kr. 612.183.  

Årets regnskap er avsluttet med kr. 61.444 i mindreforbruk i driftsregnskapet.  
 
Legat for stell av graver er ført i balansen som fondsavsetning med kr. 224.0317 Det er 23 stellavtaler 
 
Pensjonsforpliktelser er knyttet til KLP.   
 
 
 
Vedlikehold 

Vedlikehold utføres på alle kirker. Askje kirke fikk malt kirketårnet. 

Det er 6 gravplasser og i alt 30 mål som skal vedlikeholdes med tilhørende parkeringsareal. Godt 
dataverktøy og gode programmer som fungerer sammen er viktige hjelpemidler for staben i arbeidet med å 
være effektive og yte god service. 

 

Investering Hausken kyrkje og livssynssenter: 

Menighetene i Rennesøy og Mosterøy har samlet inn penger til Hausken kyrkje og livssynsenter. 
Innsamlingen er på. 197.000 kr og er foreløpig fryst. 

 

Ny kommune og nytt fellesråd fra 01.01.2020 

Det er vedtatt i de tre kommunene Finnøy, Stavanger og Rennesøy at de skal bli én ny kommune fra 1. 
januar 2020. Den endelige beslutningen på dette ble bestemt av Stortinget høsten 2017. Endringer i 
kommunestrukturer vil få betydning for kirkelig strukturer. De tre fellesrådene vil bli et nytt fellesråd.  Det 
har krevd mye tid og ressurser å arbeide med sammenslåing av tre så vidt forskjellige kommuner / fellesråd. 
Ansatte og folkevalgte har hatt mange møter i arbeidsgrupper og fellesnemd for å forberede 
sammenslåingen. Ingen skal miste jobben med sammenslåing som begrunnelse. Fra 14.mai har Kirkens 
servicetorg i Stavanger overtatt administrasjon av gravplassene i Rennesøy etter avtale med Rennesøy 
kirkelige fellesråd. 

Vigdis Rognøy Fossåskaret og Jan Terje Larsen har vært representanter fra Rennesøy kirkelige fellesråd i 
kirkelig fellesnemnd som har ledet prosessen med sammenslåing. 
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Kirkekontor 

Kontorene er tjenlige og godt tilgjengelig for alle.  

 

HMS arbeidet 

Det arbeides kontinuerlig med helse-, miljø- og sikkerhet. Avvik behandles systematisk. 

For øvrig henvises til regnskapet med noter, årsoppgjørsnotat og revisorberetning fra IKS Revisjon A/S. 

 

Årsrapport vedtatt i Stavanger kirkelige fellesråd i juni 2019. 

 

 

 

Vigdis Rognøy Fossåskaret    Rune Skagestad 

Leder (sign.)      Kirkeverge (sign.) 

 


